2025年８月26日

株 主 各 位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 小谷 裕司

    （コード番号 2153 東証プライム）

【訂正】「第18回定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項

（交付書面に記載しない事項）」の一部訂正について

 当社が、第18回定時株主総会の招集に際し、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトに

掲載いたしました「第18回定時株主総会の招集に際しての電子提供措置事項（交付書面に記載しない

事項）」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、ここに深くお詫び申し上げますととも

に、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

訂正箇所及び訂正内容（訂正部分には下線を付しております。）

【訂正箇所①】（19ページ）
連結注記表
連結株主資本等変動計算書に関する注記
２．剰余金の配当に関する事項
(2) 基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となるもの

（訂正前）

 2025年８月 28日開催予定の第 18回定時株主総会において、次のとおり付議いたします。

株 式 の 種 類 配当の原資
配当金の総額
（百万円）

１ 株 当 た り
配当額（円）

基 準 日 効 力 発 生 日

普 通 株 式 利益剰余金 675 42 2025年５月 31日 2025年８月 29日

（注）2025 年８月 28 日定時株主総会決議による配当金の総額には、「役員向け株式交付信託」及び「従業員向け

株式交付信託」が所有する当社株式に対する配当金 14 百万円が含まれております。

（訂正後）

 2025年８月 28日開催予定の第 18回定時株主総会において、次のとおり付議いたします。

株 式 の 種 類 配当の原資
配当金の総額
（百万円）

１ 株 当 た り
配当額（円）

基 準 日 効 力 発 生 日

普 通 株 式 利益剰余金 675 42 2025年５月 31日 2025年８月 29日

（注）2025 年８月 28 日定時株主総会決議による配当金の総額には、「役員向け株式交付信託」及び「従業員向け

株式交付信託」が所有する当社株式に対する配当金 15 百万円が含まれております。

【訂正箇所②】（19ページ～20ページ）
連結注記表
金融商品に関する注記
１． 金融商品の状況に関する事項

（訂正前）

（前略）

 営業債務である業務未払金及び未払金は、ほぼすべてが１ヶ月以内の支払期日であります。また、長期借入

金は主に設備投資、M&Aに係る資金調達であります。長期借入金はすべて変動金利であり、金利の変動リスク

に晒されております。これらの金銭債務は流動性リスクに晒されておりますが、資金繰計画を作成する等の

方法により管理しております。

   なお、デリバティブ等の投機的な取引は行わない方針であります。

（訂正後）

（前略）

営業債務である業務未払金及び未払金は、ほぼすべてが１ヶ月以内の支払期日であります。また、長期借入

金は主に設備投資、M&Aに係る資金調達であります。このうち一部は変動金利であり、金利の変動リスクに晒

されております。これらの金銭債務は流動性リスクに晒されておりますが、資金繰計画を作成する等の方法

により管理しております。

   なお、デリバティブ等の投機的な取引は行わない方針であります。

【訂正箇所③】（30ページ）
連結注記表
その他の注記
（企業結合等に関する注記）
取得による企業結合
６．企業結合日に受け入れた資産及び引き受けた負債の額並びにその主な内訳

（訂正前）

流動資産    2,907百万円

固定資産    1,854百万円

資産合計    4,762百万円

流動負債     241百万円

固定負債     162百万円

負債合計     403百万円

（訂正後）

流動資産    3,258百万円

固定資産    2,445百万円

資産合計    5,704百万円

流動負債     592百万円

固定負債     372百万円

負債合計     964百万円

以上